NOTER PERIAN B. BODINAKU

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA C. TOPULLI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 674010104

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

Nr. repertori: 13225 Nr. koleksioni: 5858
Tirane mé 08/07/2025
Ligjet referuese:
| Ligii nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris¢”, 1 ndryshuar
2.Ligji nr, 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen ¢ (€ dhénave personale"
3.Ligji nr, 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", 1| ndryshuar
A2025052640609440097

*Aktl uoterial piérbéhet nga 5 fleté

- R — e e e oy W T TP L e B
gttt Lt FTS=ANT e AP W A T TR T e
9 X Tl = i - FRrEr.



1 ol g

MR

A2025051640609440097
I KUQTASH KAPITALI
P diah s . .
WNERMBUTION"Shpk me nipt M124290074 )

.r"'r- NG
J‘ "\‘\‘.

TN
| é@pf@ PER(AN B. BODINAKU, anétare né Dhomén
ANE me zyré né adresén Tirane, C. TOPULLI, u

k
1
TR

i TS

Sot, mé daté Og, Qi HDI]/C, para/mej

Kombétare té Noterisé, Dega Vendort
paraqit personalisht:

DHURUES:

Lejdi I]i“azi, atesia Agim, amésia Iljana/ shtetas Shqiptar, lindur né Ballsh, Fier dhe banues né
TIRANE, me adresé Thoma Filipe

qu; Nd. 29; H. 1; Ap. 3; Njésia Administrative Nr. 4: Njésia
Bashkiake Nr. 4; 1007; Tirané lindur fné 12/04/1992, gjendja civile "beqar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, per identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
036780866 dhe nr. personal J20422106W, ne cilesine e Ortakut te Shoqgérise "LAB CHEM

DISTRIBUTION" shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numer unik identifikimi té subjektit NUIS M12429 007A, me adresé Rr. 5 Maji, Zona Kadastrale

8120, Nr.Pasurie 9/836/Nd-N10, Tirané, zoterues i 50% te kuotave te kapitalit, me numer
pjesesh 1,00 dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dh ururesi”)

PRANUES I DHURIMIT:

Elisa Hajdini, atésia Drini, amésia Manjola, shtetase Shqiptare, lindur né Gjirokastér dhe
banuese né Tirané, me adresé 5 Maj; Nd. 147: H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr, 4; Njesia
Bashkiake Nr. 4; 0000; Tirané, lindur mé 20 /09/1984, gjendja civile “e martuar” madhore, me
zotesi té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID
nr. 036479440 dhe nr. personal 145920154 W, ne cilesine e Administratores se Shoqérise "LAB
CHEM DISTRIBUTION" shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e

bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS M12429007A, me adresé R § Maji,
Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 9/836/Nd-N10, Tirané,

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurim it")

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paragitén me vullnetin e tyre té liré, té ploté e té pavesuar dheﬂ
deklaruan se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Un?
noteri/ja, pasi verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté,
né bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Baza Ligjore
e Neni 761 e vijues té Kodit Civil

e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegiési té kufizugr ose neni
117, pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901,
daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” | ndryshuar S

@ Neni 62, gérma “Il", neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit
nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”
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. Shw CHEM DISTRIBUTION" shpk,eshte person juridik shqiptar, regjistruar
prane Qen ombetare te Biznesit me numer Nipt M12429007A dhe me me adresé Rr. 5

Maji, Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 9/836/Nd-N10, Tirané, e cila eshte e perbere nga 2
ortak si me poshte:

- Besar Hajdini, ortak i shoqgerise, zoterues i 50% te kuotave te kapitalit, me numer pjesesh
1,00 dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek.

- Lejdi Iliazi, ortak i shoqerise, zoterues i 50% te kuotave te kapitalit, me numer pjesesh
1,00 dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek.

Administratore e Shogerise Znj. Elosa Hajdini.
(me poshte Shogeria).

2. Ortaku i Shogerise "LAB CHEM DISTRIBUTION" shpk, Lejdi lliazi zoterues i 50% te
kuotave te kapitalit, me numer pjesesh 1,00 dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek, ka per gellim te
dhuroje keto kuota tek Znj. Elisa Hajdini e cila eshte dhe Adminiistratorja e shogerise.

Palet bien dakord per sa me poshte vijon:

NENI 1
Objekti
Mbi bazén e ekstraktit té Shoqerise "LAB CHEM DISTRIBUTION" shpk dhuruesi Lejdi lliazi ne

cilesine e ortakut te shogerise ge zoteron 50 % te kuotave te kapitalit te shogerise me numer
pjesesh 1 (nje) Kuota dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek, keto kuota tek Znj. Elisa Hajdini.

Me nenshkrimin e keti akti noterial behen keto ndryshime:

Elisa Hajdini behet ortake e Shogerise "LAB CHEM DISTRIBUTION" shpk me 50 % te kuotave

te kapitalit, me numer pjesesh 1,00 dhe vlere 5.000,00 dhe njekohesisht dhe Administratore e
shogerise.

Besar Hajdini, ortak i shogerise, zoterues i 50% te kuotave te kapitalit, me numer pjesesh 1,00
dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek.

Palét bien dakort qé ky ndryshim té pasqyrohet né QKB pasi kontrata e dhurimit te
kuotave te regjistrohet ne QKB.

Né postin e Administratorit te Shoqerise "LAB CHEM DISTRIBUTION" shpk do te vazhdoje te
jete Elisa Hajdini.

Me hartimin dhe nénshkrimin e késaj kontrate Elisa Hajdini behet ortake e shogerise me 50%
te kuotave te kapitalit, me nr pjesesh 1,00 dhe vlere 5.000,00 Lek.

Besar Hajdini, ortak i shogerise, zoterues i 50% te kuotave te kapitalit, me numer pjesesh 1,00
dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek.

Palet dhuruese zhvishen totalisht nga pronesia mbi kuotat dhe nuk jane me jest e shogerise.
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) Akti e pasqyrimit té QKB Shogéria péson kéto ndryshime:
Shoqérine"LAB CHEM DISTRIBUTION" shpk shpk me Ortaké:

Elisa Hajdini Ortake e Shoqerise "ARILTA B, NEW GENERATION” shpk behet zoteruse e 50% te
kuotave te kapitalit, me numer pjesesh 1,00 dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek.

Besar Hajdini, ortak i shogerise, zoterues i 50% te kuotave te kapitalit, me numer pjesesh 1,00
dhe vlere kapitali 5.000,00 Lek.

Elisa Hajdini do te vazhdoje te jete Administrator dhe Ortak i Shogerise "LAB CHEM
DISTRIBUTION" shpk .

NENI 3
Deklarimet dhe Garancite

Dhuruesi me ane te kesaj Kontrate deklarojne dhe garantojne ne lidhje me Shogerine per te
gjitha ceshtjet ge vijojne, ne Daten e Nenshkrimit.

Dhuruesit deklarojne dhe garantojne Pranuesin e Dhurimit se Shogeria ka depozituar ne
perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi te gjitha deklarimet prane organeve tatimore dhe se nuk

ka asnje detyrim deri ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate.

Pala pranuese e dhurimit deklaron se merr persiper cdo detyrim ligjor dhe/ose financiar ge
mund te rendoje mbi shogerine para dates se neshkrimit te kontrates dhe ne vijim.

Shogeria nuk eshte pale as nuk eshte ne dijeni te ndonje procesi gjyqesor, apo administrative qe
mund te kete efekt negative per dhurimin e aksioneve te shoqerise.

Pala pranuese e dhurimit deklaron se ka bere verifikimet prane RBS, Shogeria ka aksionet qe
dhurohen kane me detyrim hipotekor, pala pranuese e dhurimit eshte ne djeni dhe pranon te

marre persiper te gjitha detyrimet.

PRONESIA

Dhuruesi eshte pronar dhe perfitues i vetem dhe i ligjshem i te gjithe Kuotave.

Kuotat ne dhurim jane te lira dhe te ¢liruara nga ¢do Barre e ¢faredo lloji dhe Dhuruesi ka te
gjitha te drejtat, kompetencat dhe autorizimin e plote per t'i kaluar, transferuar dhe dorezuar
Kuotat ne perputhje me afatet e kesaj Kontrate.

Nuk ka asnje kontrate, marreveshje, ose detyrim ge krijon ose vendos ndonje Barre ne lidhje
me Kuotat ge po dhurohen
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Neni 4
Te Drej he Detyrime leve

Pranuesi i Dhurimit gjate kesaj periudhe ka te drejte te ushtroje te drejten e votes ne lidhje me
keto Kuota per marrjen e cdo vendimi te nevojshem per shogerine.

Palet bien dakort ge me nenshkrimin e kesaj kontrate, do te behet edhe transferimi i kuotave ne
emer te Pranuesi i Dhurimit si dhe ky transferim do te rregjistrohet menjehere ne Qendren
Kombetare te Biznesit.

Palet ne kete kontrate deklarojne se pranuesi I dhurimit ka fituar te drejtat dhe detyrimet ge
rrjedhin nga pronesia mbi aksionet e shogerise me nenshkrimin e kesaj kontrate.

Neni 5
Shpenzimet dhe Tatimet

Te gjitha shpenzimet qge lidhen me paraqitjen ne formen e kerkuar nga ligji te vendimeve ,
dokumentave ligjore bashkelidhur kesaj kontrate do te jene ne ngarkim te pales e cila eshte

perfituese e dhurimit.

Neni 6

Ligji i Zbatueshem
Kjo Kontrate do te rregullohet dhe interpretohet ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne
fuqi.

Cdo ndryshim i saj do te behet me shkrim dhe forma e thjeshte shkresore me nenshkrimin e te
dy paleve eshte forma per te cilen palet kane rene dakort te kete vlere te plote per te vertetuar

vullnetin e tyre.

Kjo kontrate dhe cdo ndryshimi saj ka fuqi te plote ndaj paleve dhe cdo trashegimtari te tyre
duke perbere titull detyrimi per sa ajo paraget ne te. Kjo kontrate nuk mund te transferohet

apo ti kalohet ndonje te treti pa miratimin paraparak me shkrim te pales tjeter.

Neni 8

Zgjidhja e Mosmarreveshjeve

Cdo mosmarreveshje ge lind nga ose ne lidhje me kete Kontrate, duke perfshire por pa u
kufizuar ne interpretimin, pavlefshmerine, mospermbushjen ose zgjidhjen e saj, si edhe
mosmarreveshjet per mbushjen e hapesirave te Kontrates ose pershtatjen e saj me lindjen e
rrethanave te reja, do t'i referohet per zgjidhje dhe do te zgjidhet nga giwkata kompetente

shqiptare.,
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2o o Nenshkrimi

10.1 Kjo Kontrate eshte hartuar ne 4 (kater) kopje origjinale ne shqip me te njejten vlere ligjore
dhe eshte nenshkruar nga Palet.

10.2 Kontrata u lexua nga uné Noteri me zé€ té larté dhe né ményré té qarté né prani té paléve
kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbaijtjen e saj dhe meqgenése ajo shpreh
vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajne
até rregullisht pérpara meje Noterit.Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve kontraktuese
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm,
né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj
nenshkrimin e tyre. Né zbatim té€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave
Personale’, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té

késaj Kontrate, né ményreé té drejté dhe té ligijshme.
DHURUES:

Lejdi Iliazi /ﬁC/‘ * jj s

Ortak i Shogérise "LAB CHEM DISTRIBUTION" shpk,

NOTERE

/ ’ AN B. BODINAKU
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é Tirané, mé 16.06.2025
s £ ety VENDIM

1 ASAMBLESE SiE ZAKONSHME NR. 3, DATE 16.06.2025
L ORTAKEVE Tit SHOQERISE TREGTARE “LAB CHEM DISTRIBUTION” sh.p.k.

301: mé datd 16.06.2025, ora 15:00, né seliné e shoqérisé “LAB CHEM DISTRIBUTION” sh.p.k.,
regjistruar n& Qendrén Kombétare & Biznesit mé daté 29.12.2021, u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakéve, ¢ thirrur nga Administratorja e Shoqérisé, znj. Elisa Hajdini.

T¢€ pranish&m n& mbledhje ishin:

Z. Lejdi lliazi, ortak i shoqérisé, zotéruese e 50% té kuotave té kapitalit.
Z.

1.
2. Z.Besar Hajdini, ortak i shoqgris, zotérues i 50% t& kuotave t€ kapitalit.

Mbledhjen e hapi administratorja e shoqérisé, znj. Elisa Hajdini, e cila, pasi konstatoi rregullsiné
ligjore dhe statutore t& mbledhjes, deklaroi t& hapur punimet ¢ Asambles€ pér t& shqyrtuar dhe

vendosur mbi rendin e dités:

RENDI I DITES

1. Shqyrtimi dhe miratimi i dhurimit t& kuotés (50%) t€ zotéruar nga znj. Lejdi lliazi n&€ favor
t& znj. Elisa Hajdini.

VENDIM

Pas shqyrtimit té ¢éshtjes s€ parashtruar né rendin e dités, Asambleja e Ortakéve me voté unanime
vendosi:

1. Miratimin e dhurimit té kuotés prej 50% t€ kapitalit, zotéruar nga z. Lejdi lliazi, n& favor t&
znj. Elisa Hajdini, duke kaluar késhtu 100% t€ kuotave t& shoqérisé n€ pronési t& znj. Elisa
Hajdini.

2. Ngarkimin e znj. Elisa Hajdini, n cilésin€ ¢ pérfaq@sueses ligjore t& shoqgrisg, pér (& kryer
(¢ gjitha veprimet e nevojshme pér depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare
t¢ Biznesit (QKB) dhe pér pérditésimin ¢ (€ dhénave t& shoqérisé né pérputhje me
ndryshimin e miratuar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

Mbledhja u mbyll né orén 15:30 1€ po késaj date,

Pér Asamblené e Ortakéve:

7. Lejdi Jlipzi Z. Besar "%if"ni Znj. Elisa Hajdini
/ J% J Adminisiratore
55 5
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Regyistr 1 Ihruu Stguruese

REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te kerkimit: D-20250702161956968
Data e Rezultatit te Kerkimit: 02.07.2025
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 16:19:56
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit; D-400-628-14961

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

LAB CHEM DISTRIBUTION SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi

PERIAN BUJAR BODINAKU P.F. m

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ERISA HYSAJ

Data e shtypit: 02.07.2025 Faqja 2 e 2 Ora e shtypit: 16:19:56
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Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

RBS~

Regjistri i Barréve

-

Rr. @ Dibres, Qandra & Biznesit Observator

AR Ul Si;:“”w“:_‘.; h Email: rbs@roen-al.com
e Ya — -
ULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250702161956968
Data e Rezultatit te Kerkimit: 02.07.2025
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 16:19:56
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-628-14961

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

LEJDI AGIM ILIAZI

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 02,07.2025 Fagja 1 e 2

Ora e shtypit: 16:19:56



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I\(IJ\IuLnI}rSl)umk 1 identifikimit te subjektit M12429007 A
2. Data e Regjistrimit 29/12/2021
3. Emri 1 Subjektit LAB CHEM DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohézgjatja Nga: 02/12/2021

Tirane Tirane Rr. 5 Maji, Zona kadastrale 8120, nr.pasurie
7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipér 9/836/ND-N10, Tirané

8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Shoqéria ka pér objekt t€ saj kryerjen e té gjitha aktiviteteve

qé€ nj€ shogért me pérgjegjési té€ kufizuar mund t€ ushtrojé né
bazé té legjislacionit shqiptar, brenda ose jashté territorit té
Republikés sé Shqipérisé, duke u fokusuar kryesisht né: a)
Tregti me shumicé ¢ pakicé pajisjesh laboratorike,
kimikateve e reagentéve laboratorike, mjekésore e veterinare,
medikamenteve e léndéve t€ para pér prodhimin e tyre. b)
Import-eksport 1 kiteve mjekésore, reagentéve mijekésor, i
makinerive, pajisjeve industriale, léndéve té para, artikujve
té gatshém dhe gjysém t€ gatshém industriale, ushqimore,
bujqésore, blegtorale, pijeve alkolike, konsulencé
inxhinjerike dhe ekonomike né fushén e teknologjise dhe
ambientit, né menaxhimin e prodhimit dhe shérbimeve,
ndértime civile dhe industriale, prodhim materiale inerte,
ndértimi, aktivitet imobiliar, sipérmarrje dhe veprimtari
komisionere, hapje laborator pér analiza mjekesore, té
industrisé ushqimore, t€ ambientit dhe te metrologjisé. ¢)
Hapje laborator pér analiza mjekesore t€ industrisé
ushgimore té ambjentit dhe t¢ metrologjisé, tregétim 1

l




REPUBLIKA E SHOIP
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

mallrave me pérdorim té dyfishté. €) Dhénie me qera e
pajisjeve laboratorike. g) Tregtim i artikujve t€ *n.dryshém pér
zyra, pér ambjente laboratorike, kancelari, mOPll_]B laboratori,
pajisje kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike,
hidraulike, elektromekanike, elektroshtépiake, ‘materiale
ambalazhimi, pajisje motorike, pajisje rrjetl, pajisje
industriale pér prodhim té kimikateve, medikamenteve dhe
industrine ushqgimore, pajisje didaktike dhe shkollore. h)
Mirémbaitje, servise, kalibrime te pajisjeve laboratorike, t&
pajisieve matese té pajisjeve mjekesore, t€é pajisjeve
monitoruese té ajrit dhe ujit dhe té pajisjeve té mbrojtjes ne
puné. i) Konsulencé pér sistemet ISO. j) Konsulencé per
prodhimin e materialeve té ndérimit dhe bojrave ft€
ndryshme.k) Inspektimit, testimit, certifikimit dhe t€
trajnimit té certifikuar, duke pérfshiré ndér té tjera fusha te
industrisé, energjisé, ndértimit, transportit, punéve publike,
né shérbim t& Cilésisé dhe Sigurisé. 1) Inspektimin dhe
certifikimin e Sistemeve té Menaxhimit, materialeve,
produkteve, makinerive dhe pajisjeve , Ndértimeve dhe
Instalimeve Industriale, Mallrat dhe Ashensoréve dhe
Pajisjeve Ngritése. Pér pérmbushjen e objektit t€ saj
Shogéria: a) Mund t€ marré pjes€ dhe té jeté e interesuar né
shogéri dhe sipérmarrje, shqiptare apo té huaja, qé kryejné
aktivitete t€ njéjta, té€ ngjashme apo té lidhura me aktivitetin
e saj ose té subjekteve pjes€marrése; b) Mund té lidhé
kontrata shitblerje, pérdorimi, shkémbimi, sipé€rmarrie apo
marréveshje té tjera me investitoré, bashké investitoré,
pronaré trualli apo objektesh; ¢) Mund té kryejé t€ gjitha
veprimet e nevojshme ose t€ dobishme ose q€ kané t€ b&jné,
pérfshiré por pa u kufizuar né: ofrimin e garancive reale
dhe/ose personale pér detyrimet ¢ veta dhe sé té tretéve,
veprime me pasuri t€ luajtshme, té paluajtshme, tregtare dhe
¢do veprim tjetér qé ka té b&jé me objektin e saj ose qé
mundéson njé pérdorim mé t€ miré té strukturave dhe/ose
burimeve ndépérmjet shogérive ose sipérmarrjeve né té cilat,
direkt apo indirekt, Shoqgéria ka pjesémarrje apo kontrollin e
tyre. Shogéria mund té veprojé né Shqipéri dhe jashté saj dhe
té kryejé ¢do aktivitet tjetér t€ lidhur, ndihmés me qéllim té
pérmbushé ose té jeté 1 dobishém pér pérmbushjen e objektit
t¢ saj. Import dhe tregétim me shumicé dhe pakicé té
materialeve dhe pajisjeve dentare. Hapja ¢ kabineteve
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stomatologjike. Import dhe eksport i materialeve té P}jekimit
dhe shitia me shumicé dhe pakicé e tyre.Tregetim me
shumicé dhe pakicé i detergjenteve té€ ndryshem, solucione

dezifenktimi dhe materiale pastrimi té t€ gjitha llojeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Elisa Hajdini

Nga: 25/04/2025

Deri: 24/04/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Besar Hajdini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése nje
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Lejdi Iliazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nese nje
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Elbasan Prrenjas PRRENJAS Apart. me nr. 2/135+2-2,
Zona Kadastrale 2924, Prrenjas, Librazhd.

15, Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LAB CHEM DISTRIBUTION
E-Mail: labchemdistribution@gmail.com

Telefon: 0695101229

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 08/07/2025
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